
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

51/2021. (IV. 30.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:     Az Oroszlányi Szabadidő Egyesület beszámolója a 2020. évi támogatás felhasználásáról  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Bársony Éva pénzügyi osztályvezető 

 Keltai Erika pénzügyi ügyintéző 



2 

 

Oroszlány Város Önkormányzata a közigazgatási területén működő, tevékenységét a közösség 

érdekében kifejtő szervezetek eredményes ifjúság-nevelési és a szabadidő hasznos eltöltését elősegítő 

feladatainak ellátását, lehetőségei szerint támogatja, elősegíti.  

 

Ennek keretében az önkormányzat évek óta támogatja az Oroszlányi Szabadidő Egyesület Labdarúgó 

Szakosztályát. 

Az egyesület a kapott támogatás összegét a labdarúgás utánpótlás nevelés biztosítása és az oroszlányi 

labdarúgás fellendítése érdekében felmerült költségekre fordíthatja (pl. szakmai stáb fenntartása, 

csapaterősítés, infrastrukturális, személyi, szakmai háttér továbbfejlesztése, utánpótlás csapatok 

létszámának kialakítása, csapatok fenntartása, az utánpótlás nevelés során gyerekek létszámának 

növelése, illetve fenntartása, teremtorna szervezése oroszlányi helyszínen, országos utánpótlás 

versenyeken, tornákon való részvétel). 

 

A Képviselő-testület döntése alapján 2020. évben az OSZE Labdarúgó Szakosztálya részére 4 

szerződés alapján mindösszesen 8.500 E Ft került átutalásra (4.500 E Ft a 2019. évben megkötött 

szerződés alapján 2020. január-március hónapra biztosított előfinanszírozásra, 500 E Ft részben a 

bemutatott számlák kiegyenlítésére, részben pedig kizárólag a működéssel kapcsolatos kiadások 

fedezetére, további 500 E Ft polgármesteri keretből a labdarúgó szakosztály versenyeztetési 

költségeire a 2020. június 1. – 2020. december 31. közötti időszakban részben a már kifizetett 

számlákra, részben pedig az ezután benyújtott számlákra, valamint 3.000 E Ft a labdarúgó szakosztály 

utánpótlás korosztályainak versenyeztetési költségeire a szerződés mellékletében szereplő kiadásokra 

2020. szeptember 1. – 2020. december 31. közötti időszakra vonatkozóan).  

 

Az Egyesület határidőre elkészítette a 2020. évi támogatás felhasználásáról szóló, írásbeli szakmai 

szöveges és pénzügyi beszámolót, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 

 

Az elszámolás bizonylatai, számlái, egyéb dokumentumai az Oroszlányi Közös Önkormányzati 

Hivatal Pénzügyi Osztályán megtekinthetők. 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

51/2021.(IV. 30.) határozata 

az Oroszlányi Szabadidő Egyesület 2020. évi támogatásának  

felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámoló elfogadásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az Oroszlányi Szabadidő Egyesület 2020. évi támogatásának felhasználásáról szóló 

pénzügyi és szakmai beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. április 30. 

 

 

    

         Lazók Zoltán 

          


